Администрация

Писаревского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

            от 20.10.2025  г.                                                                                           №  47

О внесении изменения в постановление администрации Писаревского сельского

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от 22.12.2022г.

№ 96 «О создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений

жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в

федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного

фонда, расположенных на территории Писаревского сельского поселение Фроловского

муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от

19.10.2024 № 1396 «О внесении изменений в   постановление Правительства Российской

Федерации от 28 января 2006 г. № 47», руководствуясь Уставом Писаревского сельского

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области,

администрация Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального

района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Состав межведомственной комиссии для оценки жилых помещений

жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в

федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного

фонда, расположенных на территории Писаревского сельского поселение Фроловского

муниципального района Волгоградской области, утвержденный  постановлением

администрации Писаревскогосельского поселения Фроловского муниципального района

Волгоградской области от 20.12.2022 № 123 ( в ред. от 26.12.2022  № 126, от 13.11.2023

г. № 65; от 06.03.2025 г. № 26 ) следующее изменение:

1.1.    вывести из состава межведомственной комиссии для оценки жилых помещений

жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в

федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного

фонда, расположенных на территории Писаревского сельского поселения Фроловского

муниципального района Волгоградской области:

- Маринина Сергея Ивановича, заместителя Главы Фроловского муниципального

района, начальника отдела строительства, ЖКХ и архитектуры.

  1.2  ввести в состав межведомственной комиссии для оценки жилых помещений

жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в

федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного

https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_489019/
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_489019/

фонда, расположенных на территории Писаревского сельского поселения Фроловского

муниципального района Волгоградской области:

       - Шевцова Вячеслава Евгеньевича, заместителя начальника отдела строительства,

ЖКХ и архитектуры. ( по согласованию).

    2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской

области (https://sppisarevskaya.ru /), а также на информационном стенде в здании

администрации Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального

района Волгоградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Писаревского

сельского поселения                                                                        С.А.Сурков